6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר שלא יעבור עבירת מין מסוג עוון.
4. מאחר והופקד פיצוי בסך 50,000 ₪ אשר הופקד בטרם הטיעונים לעונש לא מצאנו להשית על הנאשם סכום פיצוי נוסף.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

תפח"ע 41744-11-21 מדינת ישראל נ' לוי

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.

רחל תורן, שופטת

אהרון משניות, שופט

יעל רז לוי,
סגנית הנשיאה, אב"ד